
COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 190.939,34            20.065,62               20.065,62              20.065,62               -                           20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 226.747,92            22.916,46               22.916,46              22.916,46               -                           20/03/2024 05/03/2024
MARÇO 225.427,92            22.795,71               22.795,71              22.795,71               -                           20/04/2024 03/04/2024
ABRIL 217.268,55            21.601,33               21.601,33              21.601,33               -                           20/05/2024 03/05/2024
MAIO 217.470,37            21.662,26               21.662,26              21.662,26               -                           20/06/2024 14/06/2024
JUNHO 221.935,92            21.998,56               21.998,56              21.998,56               -                           20/07/2024 15/07/2024
JULHO 218.976,18            21.754,83               21.754,83              21.754,83               -                           20/08/2024 09/08/2024
AGOSTO 220.979,40            21.910,52               21.910,52              21.910,52               -                           20/09/2024 09/09/2024
SETEMBRO 218.180,58            21.668,43               21.668,43              21.668,43               -                           20/10/2024 11/10/2024
OUTUBRO 220.363,92            21.743,03               21.743,03              21.743,03               -                           20/11/2024 08/11/2024
NOVEMBRO 223.163,92            22.111,03               22.111,03              22.111,03               -                           20/12/2024 09/12/2024
DEZEMBRO 148.019,92            16.093,99               16.093,99              16.093,99               -                           20/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 71.998,39              5.620,10                 5.620,10                 5.620,10                 -                           20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 2.621.472,33         261.941,87            261.941,87            261.941,87            -                           

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº  270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

PRINCIPAL ENCARGOS
DATA DO 

VENCIMENTOS
DATA DO REPASSE

JANEIRO 190.939,34       17.184,53                17.184,53               -                      17.184,53            -                    20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 226.747,92       20.407,31                20.407,31               -                      20.407,31            -                    20/03/2024 05/03/2024
MARÇO 225.427,92       20.288,51                20.288,51               -                      20.288,51            -                    20/04/2024 03/04/2024
ABRIL 217.268,55       19.554,17                26.054,06               -                      26.054,06            -                    20/05/2024 03/05/2024
MAIO 217.470,37       19.572,33                19.572,33               -                      19.572,33            -                    20/06/2024  16/05/2024
JUNHO 221.935,92       19.974,23                13.160,80               -                      13.160,80            -                    20/07/2024  16/05/2024 e 15/07/2024
JULHO 218.976,18       19.707,85                19.707,85               -                      19.707,85            -                    20/08/2024 09/08/2024
AGOSTO 220.979,40       19.888,14                19.888,14               -                      19.888,14            -                    20/09/2024 09/09/2024
SETEMBRO 218.180,58       19.636,25                19.636,25               -                      19.636,25            -                    20/10/2024 11/10/2024
OUTUBRO 220.363,92       19.832,75                19.832,75               -                      19.832,75            -                    20/11/2024 08/11/2024
NOVEMBRO 223.163,92       20.084,75                20.084,75               -                      20.084,75            -                    20/12/2024 09/12/2024
DEZEMBRO 148.019,92       13.321,79                13.321,79               -                      13.321,79            -                    20/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 71.998,39          6.479,85                  6.479,85                  -                      6.479,85              -                    20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 2.621.472,33    235.932,46              235.618,92             -                      235.618,92         -                    

Obs.: O valor da contribuição patronal de maio foi compensado em sua totalidade, e o valor da contribuição patronal de junho foi compensado parcialmente, devido ao 
pagamento a maior na competência de Abril, em razão das mudanças de alíquotas.

BASE  DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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